

č.p.	popis položky	počet	měr jedn.	jedn.cena	celk.cena
	<i>Poznámka: před objednáním svítidel bude sestavena kniha svítidel, která bude předána investorovi a architekovi k odsouhlasení. Na základě odsouhlasené knihy svítidel bude dodatečně proveden nový světelně technický výpočet.</i>			CELKEM	57 114,-
7	Kabely a vodiče				
7.1	Kabel CYKY-J 4x4 (napájecí kabel - dle skutečnosti)	40	m	44,0	1 760,-
7.2	Kabel CYKY-J 5x1,5	10	m	20,0	200,-
7.3	Kabel CYKY-J 3x2,5	305	m	16,0	4 880,-
7.4	Kabel CYKY-J 3x1,5	640	m	10,0	6 400,-
7.5	Kabel CYKY-O 3x1,5	15	m	10,0	150,-
7.6	Kabel JYTY 4x1	110	m	15,0	1 650,-
7.7	Vodič CY 6 (HOP - dle skutečnosti)	40	m	13,0	520,-
7.8	Vodič CY 4	135	m	9,0	1 215,-
				CELKEM	16 775,-
8	Rozváděče				
8.1	Rozváděč RP.WCI Instalaci rozváděč na omítku pro 120 modulů, rozměry 545 x 900 x 140 (Šifka x Výška x Hloubka), vč. příslušenství, krytí: IP40/20, Ikm=10kA, napájecí soustava: 3+PE+N, 50Hz, 230/400V, TN-C-S, přívody a vývody horem, boční kryt., vč. výzbroje -	1	ks	23 081,0	23 081,-
				CELKEM	23 081,-
	CELKEM MATERIÁL BEZ DPH				122 637,-
C - STAVEBNÍ PRÁCE					
č.p.	popis položky	počet	měr jedn.	jedn.cena	celk.cena
1	Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy				
1.1	výsek rýh chila do hl. 30mm š. do 30mm	15	m	29,0	435,-
1.2	výsek rýh chila do hl. 50mm š. do 70mm	5	m	32,0	160,-
1.4	výbournání otvorů v cihelném zdivu - plochy do 0,09m ² a tl. 15cm	4	ks	52,0	208,-
1.6	Odvoz sutí z vybouraných hmot na skládku do 1km	0,3	t	331,0	99,-
1.7	Odvoz sutí z vybouraných hmot za každý další 1km - příplatek	0,3	t	12,0	4,-
				CELKEM STAVEBNÍ PRÁCE BEZ DPH	906,-
D - MONTÁŽNÍ PRÁCE A DEMONTÁŽNÍ PRÁCE					
č.p.	popis položky	počet	měr jedn.	jedn.cena	celk.cena
1	Montážní a instalační práce				
1.1	Demontáž stávající elektroinstalace - demontáž rozváděče, demontáž osvětlení, zásuvkových okruhů, demontáž kabeláže - prověření stavu, napájecího kabelu Montáž instalačních prvků /zásuvky, vypínače/, vč. osazení instalačních	16	hod	235,0	3 760,-
1.2	Krabice a rámečky + připojení kabeláže	5	ks	108,0	540,-
1.3	Montáž elektroinstalací PVC trubek - ohebných do DN20	150	m	9,0	1 350,-
1.4	Montáž elektroinstalací PVC trubek - tuhých do DN20	25	m	26,0	650,-
1.5	Montáž instalačních rozvodných PVC krabic /KO, KU, KT, atd./	20	ks	61,0	1 220,-
1.6	Montáž kabelů do 4mm ² , vč. ukončení	1065	m	12,0	12 780,-
1.7	Montáž vodičů do 6mm ² , vč. ukončení	175	m	10,0	1 750,-
1.8	Montáž osvětlení	53	ks	98,0	5 194,-
1.9	Montáž RP	10	hod	235,0	2 350,-
1.10	Montáž a připojení ostatních přístrojů a zařízení	12	hod	329,0	3 948,-
1.11	Ostatní elektroinstalační práce	12	hod	235,0	2 820,-
1.12	Doprava materiálu na stavbu	1	kpl	2 355,0	2 355,-
1.13	Likvidace odpadů	1	kpl	1 884,0	1 884,-
1.14	Revize	1	kpl	4 710,0	4 710,-
				CELKEM MONTÁŽE/DEMONTÁŽE BEZ DPH	45 311,-
	CELKOVÁ CENA bez DPH				168 854,-

Popis Název	Mj	Počet	Materiál	Montáž	celkem	Cena	Cena celkem
Zařízení č.1							
DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO							
1.1 výkon 70m3/h při 13Pa	ks	2,00	6728	13 456,00	807	1 614,00	7 535,00
15 070,00							
TLUMIC HLUKU - kruhový							
1.2a DN250-600	ks	1,00	3260	3 260,00	489	489,00	3 749,00
2 333,00							
1.2 DN250-900	ks	1,00	2029	2 029,00	304	304,00	2 333,00
15 862,00							
STERBINOVÁ VYUŠT							
1.3 1000 x 50 pro odřah vzduchu	ks	##	1165	12 815,00	277	3 047,00	1 442,00
15 862,00							
1.4 800 x 50 pro odřah vzduchu	ks	4,00	960	3 840,00	277	1 108,00	1 237,00
4 948,00							
REGULAČNÍ HLAPKA RUCNÍ							
1.5 DN125 na SPIRO	ks	4,00	603	2 412,00	120	480,00	723,00
2 892,00							
1.6 DN200 na SPIRO	ks	1,00	662	662,00	132	132,00	794,00
794,00							
OHĚBNA HLINIKOVA HADICE							
HLUKOVĚ IZOLOVANÁ							
1.7 DN 125	bm	5,00	148	740,00	17	85,00	165,00
825,00							
OHĚBNA HLINIKOVA HADICE							
HLUKOVĚ IZOLOVANÁ							
ELEKTRODESIGN							
1.8 DN 200	bm	3,00	214	642,00	25	75,00	239,00
717,00							
LAKOVANÝ TALROVÝ VENTIL							
ODVODNÍ							
1.9 DN80	ks	1,00	179	179,00	21	21,00	200,00
200,00							
ČTYRHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I.							
MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH							
do obvodu 1050 100% tvarovek	bm	1,40	1525	2 135,00	381	533,40	1 906,00
2 668,40							
do obvodu 2620 tvarovk	bm	0,60	501	400,80	125	100,00	626,00
500,80							
ZASLEPENÍ ČTYRHRANNÉ TROUBY							
SKUPINY I. Z POZINKOVANÉHO PLECHU							
do obvodu 2620	ks	4,00	202	808,00	0	0,00	202,00
808,00							
KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO							
do průměru100 100% tvarovek	bm	0,10	968	96,80	242	24,20	1 210,00
1 210,00							
do průměru140 100% tvarovek	bm	0,40	1106	442,40	276	110,40	1 382,00
1 382,00							
do průměru208 60% tvarovek	bm	2,70	700	1 890,00	175	472,50	875,00
2 862,50							
do průměru280 60% tvarovek	bm	2,60	865	2 289,00	216	561,60	1 081,00
2 810,60							
Zařízení č.1 - celkem				48 057,00		9 157,10	57 214,10
Zařízení č.2							
neobsazeno							
Zařízení č.2 - celkem							
Zařízení společné							
(množství určí dodavatel)							
Montážní a pomocný materiál	kpl	1,00	9 500,00	9 500,00	0,00	0,00	9 500,00
9 500,00							
Výšková montáž a použití mechanismů	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00	9 500,00
9 500,00							
Doprava (odhad)	kpl	1,00	14 500,00	14 500,00	0,00	0,00	9 500,00
28 500,00							
Zařízení společné - celkem				28 500,00			28 500,00
Hodinové súčtovací sazby							
PŘÍPRAVA KE KOMPLEXNÍMU							
VYZKOUŠENÍ A OŽIVENÍ							
VYREGULOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ	H	1,00	350,00	350,00	0,00	0,00	350,00
350,00							
VYREGULOVÁNÍ POTRUBÍ A KONCOVÝCH ELEMENTŮ	H	1,00	350,00	350,00	0,00	0,00	350,00
350,00							
VYPRACOVÁNÍ PROTOKOLU	H	1,00	350,00	350,00	0,00	0,00	350,00
350,00							
PŘÍPRAVA NA KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ ZAŘÍZENÍ	H	1,00	350,00	350,00	0,00	0,00	350,00
350,00							
KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ ZAŘÍZENÍ	H	1,00	350,00	350,00	0,00	0,00	350,00
350,00							
VYPRACOVÁNÍ PROTOKOLU	H	1,00	350,00	350,00	0,00	0,00	350,00
350,00							
MĚŘENÍ HLUČNOSTI ZAŘÍZENÍ	H	1,00	7 450,00	7 450,00	0,00	0,00	7 450,00
7 450,00							
VYPRACOVÁNÍ PROTOKOLU	H	1,00	350,00	350,00	0,00	0,00	350,00
350,00							
ZPŮSOBOVÁNÍ DOUVAŘENÍ A MONTÁŽNÍ							
DOKUMENTACE	KS	1,00	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00	4 500,00
4 500,00							
PROJEKT SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	KS	1,00	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00	4 500,00
4 500,00							
(cena dle nabídky dodavatele)							
Hodinové súčtovací sazby - celkem				18 900,00			18 900,00
PROJEKT INVESTIČNÍ ÚKONKY JE ZAPRACOVÁNÍ ODOBŮVYH							
odhadem projektanta dle projektu pro provedení stavby s							
využitím dostupných ceníků dodavatelů VZT komponentů.							

Položkový rozpočet

Zakázka: **Staromestka radnice VCP**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **OK BAU s.r.o.**
Bryksova 762/44
19800 Praha-Černý MostIČ: **24262897**DIČ: **CZ24262897**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 239 981,63
PSV			535 782,78
MON			0,00
Vedlejší náklady			221 590,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 997 354,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 997 354,40 CZK
Základní DPH	21 %	419 444,42 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem s DPH**2 416 798,83 CZK**

v

dne

11.7.2017_____
Za zhotovitele_____
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			52 604,83
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			46 641,55
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			180 260,00
4	Vodorovné konstrukce	HSV			77 428,18
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			7 039,50
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			78 275,52
90	Přípočty	HSV			123 678,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			18 304,23
96	Bourání konstrukcí	HSV			33 269,70
97	Prorážení otvorů	HSV			548 934,12
99	Staveništní přesun hmot	HSV			73 546,00
711	Izolace proti vodě	PSV			15 552,00
713	Izolace tepelné	PSV			28 799,66
721	Vnitřní kanalizace	PSV			88 745,10
722	Vnitřní vodovod	PSV			140 829,90
728	Vzduchotechnika	PSV			5 160,00
733	Rozvod potrubí	PSV			80 378,19
767	Konstrukce zámečnické	PSV			55 799,83
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			97 637,50
783	Nátěry	PSV			22 880,60
VN	Vedlejší náklady	VN			221 590,00
Cena celkem					1 997 354,40

Položkový rozpočet

Zakázka: Staromestka radnice VCP 06_UT

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **OK BAU s.r.o.**
Bryksova 762/44
19800 Praha-Černý Most

IČ: **24262897**

DIČ: **CZ24262897**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			184 437,55
PSV			155 862,20
MON			0,00
Vedlejší náklady			43 400,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			383 699,76

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		383 699,76 CZK
Základní DPH	21 %		80 576,95 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

464 276,71 CZK

v _____

dne _____

11.7.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			48 352,50
61	Upřesnění povrchů vnitřní	HSV			4 122,00
90	Připočty	HSV			75 240,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			14 880,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 625,00
97	Prorážení otvorů	HSV			28 968,05
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 250,00
713	Izolace tepelné	PSV			26 509,84
733	Rozvod potrubí	PSV			80 378,19
767	Konstrukce zámečnické	PSV			26 093,58
783	Nátěry	PSV			22 880,60
VN	Vedlejší náklady	VN			43 400,00
Cena celkem					383 699,76

Položkový rozpočet

S: Staromestka radnice VCP 06_UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / celk.(t)	hmotnost MJ	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 3	1 310239211RT2	Svislé a kompletní konstrukce Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC, s použitím suché maltové směsi práce nad SoD: : lokální zapravení po vybourání v kolektoru: : 3 lavice: : 3 oplach: : 3 opravy šachet: : 1,5	m3	10,50000	4 605,00	48 352,50	18,26	1,74	0,00	0,00
Díl: 61	2 617455310R00	Upravy povrchů vnitřní Oprava omítek cementových šachet, dř.hlaz., do 30% proplach orloj: : nad rámec SoD: : 12 Montáž výtužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výtužné sítě a stěrkového tmelu Baumit proplach orloj: : nad rámec SoD: : šachta: : 12	m2	12,00000	163,00	4 122,00	0,49	0,04	0,00	0,00
Díl: 90	3 612481211RT2	Přípočty HZS, stavební dělník v tarifní třídě 7 UT kolektor: : pomocné práce spojené s demontáží a montáží: : vypuštění a napouštění systému-celé budovy: : odstávka VZT: : 15*8 Rozvod vody proplach Orloj: :	h	12,00000	180,50	2 166,00	0,04	0,00	0,00	0,00
Díl: 90	4 900 R04			152,00000	495,00	75 240,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Díl: 99	práce nad SoD: : skládky cca 15 m: : 11,7+1,215+0,256		11,16000		9 250,00		0,00		0,00		0,00
14 998011001R00	Staveništní přesun hmot Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m práce nad rámec SoD: : 18,5	t	18,50000 18,50000	500,00	9 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 713	Izolace tepelné				26 509,84		0,21		0,00		0,00
15 713461131R00	Izolace přírub-skrůžemi na tmel za stud., 1vrstvá nad rámec SoD: : 0,15*(12+6+10+15+6+8)	m2	8,55000	298,50	2 552,18	0,00	0,02	0,00	0,00	0,00	0,00
16 63143081R	Pouzdro potrubní minerální KPS 041 AluR 27/30 mm nad rámec SoD: : 15	m	8,55000 15,00000	76,50	1 147,50	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00
17 63143082R	Pouzdro potrubní minerální KPS 041 AluR 34/30 mm nad rámec SoD: : 10+6	m	15,00000 16,00000	77,60	1 241,60	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00
18 63143083R	Pouzdro potrubní minerální KPS 041 AluR 43/30 mm nad rámec SoD: : 8	m	16,00000 8,00000	78,70	629,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19 63143084R	Pouzdro potrubní minerální KPS 041 AluR 49/30 mm nad rámec SoD: : 12+6	m	8,00000 18,00000	89,50	1 611,00	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00
20 71331111R00	Izolace tepelné těles ploch rovných rohož. 1vrstvá práce nad SoD: : doplnění izolace kolektoru: : 30	m2	18,00000 30,00000	195,00	5 850,00	0,00	0,02	0,00	0,00	0,00	0,00
21 631435095R	Deska čedičová izolační HTB 380 AluR tl. 120 mm, 500x1000 mm, jednostraně Al fólie práce nad SoD: : doplnění izolace kolektoru, prorez 10%: : 30*1,1	m2	30,00000 33,00000	395,00	13 035,00	0,00	0,14	0,00	0,00	0,00	0,00
22 998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	33,00000 227,16000	1,95	442,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 733	Rozvod potrubí				80 378,19		0,13		0,00		0,19
23 733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 práce nad SOD: : 60	m	60,00000 60,00000	19,30	1 158,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,19
24 733163104R00	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0mm	m	30,00000	485,00	14 550,00	0,00	0,03	0,00	0,00	0,00	0,00

25	733165011R00	práce nad SoD: : 30 Montáž tvar. Cu pájené na měkko D 6 -12 mm 2 spoje kolena, T kusy, ventily, přechody: : 4+32+6+8+4	kus	30,00000 54,00000	46,50	2 511,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	722181233RT7	Izolace návleková MIRELON PET tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm práce nad SoD: : 45	m	54,00000 45,00000	82,40	3 708,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	733163105R00	Potrubi z měděných trubek D 28 x 1,5 mm práce nad SoD: : 65	m	45,00000 65,00000	685,00	44 525,00	0,10	0,00	0,00	0,00	0,00
28	733165013R00	Montáž tvar. Cu pájené na měkko D 28 mm 2 spoje kolena, T kusy, ventily, přechody: : 4+30+6+4+4+6+4	kus	65,00000 58,00000	110,00	6 380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29	722181233RT9	Izolace návleková MIRELON PET tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 28 mm práce nad SoD: : 55	m	55,00000 115,00000	87,10	4 790,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32 nad rámec SoD: : 50+65	m	583,62500 583,62500	6,20	713,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m 58362,5/100	%		3,50	2 042,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				26 093,58	0,01	0,01	0,01	0,10	0,10
32	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg demontáž konstrukcí v kolektorů: : 100	kg	100,00000 100,00000	62,00	6 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,10
33	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg pomocné konstrukce pro potrubí: : 65*1,25	kg	81,25000 81,25000	202,00	16 412,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m 116360/100	%	1 160,36000 1 160,36000	3,00	3 481,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 783		Nátěry				22 880,60	0,03	0,03	0,03	0,00	0,00
35	763201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním práce nad SoD: : tavající litinové potrubí: : 60	m2	60,00000 60,00000	55,00	3 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

36	783201831R00	Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovací práce nad SoD: : távající litinové potrubí: : 60	m2	60,00000	150,00	9 000,00	0,00	0,01	0,00	0,00
37	783426160R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 150 mm Z + 2x práce nad SoD: : távající litinové potrubí: : 120	m	60,00000 120,00000	85,00	10 200,00	0,00	0,02	0,00	0,00
38	783101841R00	Odstranění nátěrů z mostních konstrukcí oškrábáním proplach orloji: : nad rámec SoD: : poklop: : 2	m2	120,00000 2,00000	33,30	66,60	0,00	0,00	0,00	0,00
39	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email proplach orloji: : nad rámec SoD: : poklop: : 2	m2	2,00000 2,00000	157,00	314,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				43 400,00		0,00		0,00
40	004111010R	Průzkumné práce práce nad rámec SoD: : 1	Soubor	1,00000	16 000,00	16 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41	004111020R	Vypracování projektové dokumentace práce nad rámec SoD: : výrobní PD: : 1	Soubor	1,00000 1,00000	400,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42	005211030R	Dočasná dopravní opatření nad rámec SoD: : 1	Soubor	1,00000 1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43	005123010X	Mimořádné sřížené podmínky/ místo provádění práce nad rámec SoD (ztižené práce v kolektorech) : 1	Soubor	1,00000 1,00000	15 000,00	12 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44	005121010X	Vybudování, provoz, odstranění zařízení staveniště práce nad rámec SoD: : 1	Soubor	1,00000 1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **Staromestka radnice VCP 05 statika a BP**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **OK BAU s.r.o.**
Bryksova 762/44
19800 Praha-Černý Most

IČ: **24262897**

DIČ: **CZ24262897**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			524 003,65
PSV			132 503,75
MON			0,00
Vedlejší náklady			47 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			703 507,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	703 507,40 CZK
Základní DPH	21 %	147 736,55 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem s DPH

851 243,95 CZK

v _____

dne _____

11.7.2017

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Jedná se o vícepráce spojené s realizací WC - bouracích prací a stavebně konstrukčních prací nad rámec SoD z důvodu jiných podmínek, než bylo předpokládáno.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			46 641,55
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			131 907,50
4	Vodorovné konstrukce	HSV			77 428,18
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			2 917,50
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			5 064,00
90	Přípočty	HSV			12 376,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 348,13
96	Bourání konstrukcí	HSV			9 645,80
97	Prorážení otvorů	HSV			211 675,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			24 000,00
728	Vzduchotechnika	PSV			5 160,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			29 706,25
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			97 637,50
VN	Vedlejší náklady	VN			47 000,00
Cena celkem					703 507,40

Položkový rozpočet

Staromestka radnice VCP 05 statika a BP

S:

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
Díl: 2	1	275313711R00 Základy, zvláštní zakládání Beton základových patek prosý C 25/30 podbeton. stávajících pilířů 930x930 1ks a1670x950x3ks.: doplnění betonu: : (0,93*4*0,4+(1,675*2+0,95)*(0,2+0,2)*3)*0,6*2*2	m3	15,96000	2 600,00	46 641,55	2,53	40,69	0,00	0,00
	2	275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízení podbeton. stávajících pilířů 930x930 1ks a1670x950x3ks.: doplnění betonu: : (0,93*4*(1,675*2+0,95)*3)*0,6	m2	9,97200	432,50	4 312,89	0,04	0,39	0,00	0,00
	3	275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění podbeton. stávajících pilířů 930x930 1ks a1670x950x3ks.: doplnění betonu: : (0,93*4*(1,675*2+0,95)*3)*0,6	m2	9,97200	83,50	832,66	0,00	0,00	0,00	0,00
	4	275841215R00 Zhotovení ztraceného bednění šachty Zhotovení nové ŽB šachty ze ztraceného bednění 0,7*1*4	m2	2,80000	650,00	1 820,00	0,04	0,11	0,00	0,00
Díl: 3	5	380932227R00 Svislé a kompletní konstrukce Vlepení výztuže D 16, beton, malta HIT - HY 150 různé průměry výztuže: : propojení stávající konstrukce - nový strop: : (6,5*2+2,5*2)/0,25*0,25*1,2 vrty pro dodatečné osazení kotev - helikální výztuž, pilíře: : cca 12 ks/pilíř, hl 0,25 m: : 0,25*12*4*2 Ztužení klenby u stropu v podzemní místnosti 1*4	m	54,40000	2 200,00	131 907,50	0,00	0,06	0,00	0,00
	6	342255028R00 Příčky z desek Ytong tl. 15 cm	m2	15,00000	685,00	10 275,00	0,11	1,58	0,00	0,00

16	612481211RT2	sekání drážek nad rámeček SoD, různé dimenze a hloubky : : 28+33+12+35,5 18+8,9 Montáž výtěžné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výtěžné sítě a stěrkového tmelu Baumit práce nad SoD, + úprava povrchu šachty : 22 + 3,5	m2	108,50000 26,90000 25,50000 25,50000	225,00	5 737,50	0,00	0,09	0,00	0,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				5 064,00		0,17		0,00
17	632419104R00	Samonivelač, stěrka BASF, ruční zpracování tl.4 mm vyrovnaní podlahy pro bášlepné vrstvy : : 8*3	m2	24,00000 24,00000	211,00	5 064,00	0,01	0,17	0,00	0,00
Díl: 90		Přípočty				12 376,00		0,00		0,00
18	900 R04	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 7 stavební přípomocce, práce obsažené v soupisu a položkách : : 4*8,5	h	34,00000 34,00000	364,00	12 376,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				2 348,13		0,10		0,00
19	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m lešení pro provedení nového stropu bourání : : 6,5*2,5	m2	16,25000 16,25000	144,50	2 348,13	0,01	0,10	0,00	0,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				9 645,80		0,04		17,10
20	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm stávající strop 50% rozvrtání z důvodu velmi stíženého protoru : : 6,3*2,5*0,15	m3	2,36250 1,99440	3 000,00	7 087,50	0,01	0,02	2,40	5,67
21	961022311R00	Bourání základů ze zdiva smíšeného bourání kolem stávajících pilířů 930x930 1ks a1670x950x3ks : : odstranění nesoudržných vrstve a doplnění betonu vč kotvení ke zdivu : : (0,93*4*0,2+(1,675*2+0,95)*0,2*3)*0,6	m3	572,00	572,00	1 140,80	0,00	0,00	2,27	4,53
22	967041112R00	Přisekání rovných ostění bez odstupu v betonu přesekání pro provedení nového betonu : : 0,15*(6,5*2+2,5*2)	m2	1,99440 2,70000	525,00	1 417,50	0,00	0,00	0,07	0,18
23	995842311R00	Bourání betonové šachty z ŽB práce nad rámeček SoD - dle požadavku investora 0,7*1*4		2,80000 2,80000	500,00	1 400,00	0,01	0,02	2,40	6,72
Díl: 97		Proražení otvorů				211 675,00		3,01		0,64

24	975053151R00	Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m,nad 1500 kg/m2m podchycení stropů ve více řadách : 6,5*3,9*3*1,3	m	98,86000	580,00	57 338,80	0,03	3,01	0,00	0,00
25	970051018R00	Vrtání jádrové do ŽB d 14-18 mm jádrové vrtání z důvodu odstranění stropu -odvrty cca 0,5m/m : 0,15*6,5*2,5/0,15 vrty pro dodatečné osazení kotev - helikální výztuž, strop: (6,5*2+2,5*2)/0,25*0,25 vrty pro dodatečné osazení kotev - helikální výztuž, pilíře : cca 12 ks/pilíř, hl 0,25 m : 0,25*12*4	m	98,86000 46,25000 16,25000 18,00000	1 680,00	77 700,00	0,00	0,00	0,00	0,03
26	974031167R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm sekání nad rámec SoD pro osazení kanalizace : 2,5+1,8+3,2	m	12,00000 7,50000	350,00	2 625,00	0,00	0,00	0,08	0,61
27	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1,PP nošením nad rámec SoD : 17,1+0,64+0,4	t	7,50000 18,14000	650,00	11 791,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28	979082111R00	Vnitrostavební doprava suti do 10 m nad rámec SoD : cca 12 m : 17,1+0,64+0,4	t	18,14000 18,14000	450,00	8 163,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m nad rámec SoD : cca 12 m : 17,1+0,64+0,4	t	18,14000 18,14000	28,00	507,92	0,00	0,00	0,00	0,00
30	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km nad rámec SoD : skladka do 15 km : 17,1+0,64+0,4	t	18,14000 18,14000	200,00	3 628,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km nad rámec SoD : skladka do 15 km : (17,1+0,64+0,4)*14	t	18,14000 253,96000	18,00	4 571,28	0,00	0,00	0,00	0,00
32	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva nad rámec SoD : (17,1+0,64+0,4)*14	t	253,96000 18,14000	2 500,00	45 350,00	0,00	0,00	0,00	0,00

44	005211040R	prověření stávajících konstrukcí stropu : : 1 Užívání veřejných ploch a prostranství zábory nad rámec SoD : : 1 Vzorkování Zhotovení několika verzí a alternativ vzorků, zavírání dveří : : madlo atd. : : 1	Soubor	1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000	8 000,00 8 000,00 9 500,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
46	005123010X	Mimořádné stížené podmínky/ místo provádění stížené podmínky spojené s prováděním prací : : malý prostor : : 1	Soubor	1,00000	8 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **Staromestka radnice VCP 04 kanalizace**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **OK BAU s.r.o.**
Bryksova 762/44
19800 Praha-Černý Most

IČ: **24262897**

DIČ: **CZ24262897**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			286 908,75
PSV			104 297,10
MON			0,00
Vedlejší náklady			58 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			449 705,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	449 705,85 CZK
Základní DPH	21 %	94 438,23 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

544 144,08 CZK

v _____

dne _____

11.7.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Jedná se o vícepráce spojené s realizací WC - kanalizace, práce nad rámec SoD z důvodu jiných podmínek, než bylo předpokládáno.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			52 604,83
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			73 211,52
90	Přípočty	HSV			6 800,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			18 162,00
97	Prorážení otvorů	HSV			99 674,40
99	Staveništní přesun hmot	HSV			36 456,00
711	Izolace proti vodě	PSV			15 552,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV			88 745,10
VN	Vedlejší náklady	VN			58 500,00
Cena celkem					449 705,85

Položkový rozpočet

S: Staromestka radnice VCP 04 kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
Díl: 1		Zemní práce				52 604,83		30,92		0,00
1	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny Obsyp potrubí nad SoD: : (13,5+28+24,8)*0,6*0,2	m3	7,95600	390,00	3 102,84	0,00	0,00	0,00	0,00
2	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním Plocha pod novou podlahou nad SoD: : 4*9*0,25	m3	9,00000	350,00	3 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	583312054R	Kamenivo těžené frakce 0/4 B Středočeský kraj Obsyp potrubí nad SoD: : (13,5+28+24,8)*0,6*0,2*1,85	t	14,71860	365,00	5 372,29	1,00	14,72	0,00	0,00
4	583314004X	Kamenivo těžené frakce 4/8 dosypání pod podlahou: : 4*9*0,25*1,8	t	16,20000	600,00	9 720,00	1,00	16,20	0,00	0,00
5	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorech v hor. 1-4, hornina 3 vybourání podlahy - veřejné WC nad SOD tl 220 -250 mm: : zemina odvoz na skládku a náhrzená novou: : 4*9*0,235	m3	8,46000	1 800,00	15 228,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční z 1PP na 1NP: : vybourání podlahy - veřejné WC nad SOD tl 220 -250 mm: : 4*9*0,235	m3	8,46000	950,00	8 037,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 vybourání podlahy - veřejné WC nad SOD tl 220 -250 mm: : zemina odvoz na skládku a náhrzená novou: : nakládání na kontejner pro odvoz: : 4*9*0,235	m3	8,46000	190,00	1 607,40	0,00	0,00	0,00	0,00
8	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m	m3	8,46000	125,00	1 057,50	0,00	0,00	0,00	0,00

9	162701109R00	vybourání podlahy - veřejné WC nad SOD tl 220 -250 mm: : zemina odvoz na skládku a náhrzená novou: : skladka do 15 km: : 4*9*0,235 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km vybourání podlahy - veřejné WC nad SOD tl 220 -250 mm: : zemina odvoz na skládku a náhrzená novou: : skladka do 15 km: : 4*9*0,235*14	m3	8,46000 118,44000 118,44000	25,00	2 961,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 vybourání podlahy - veřejné WC nad SOD tl 220 -250 mm: : zemina odvoz na skládku a náhrzená novou: : skladka do 15 km: : 4*9*0,235	m3	8,46000	280,00	2 368,80	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				73 211,52		13,82		0,00
11	632421198R00	Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný, tl.100mm nad rámec SoD: : 4*9 podlaha: : Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 provedení nové podlahy nad rámec SoD: : 9*4*0,08	m2	32,00000 32,00000	1 950,00	62 400,00	0,20	6,55	0,00	0,00
12	631315711R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm nad rámce SoD: : 9*4*0,08	m3	2,88000 2,88000 2,88000	2 885,00	8 308,80	2,53	7,27	0,00	0,00
13	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm nad rámce SoD: : 9*4*0,08	m3	2,88000 2,88000 2,88000	869,00	2 502,72	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 90		Přípočty				6 800,00		0,00		0,00
14	900 R04	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 7 stavební přípomocce, lokální sekání: : 16	h	16,00000 16,00000	425,00	6 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				18 162,00		0,00		23,65
15	965081713RT2	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, sbíječka, dlaždice keramické vybourání podlahy keramických - veřejnéWC nad SOD: : 4*9	m2	36,00000 36,00000	31,90	1 148,40	0,00	0,00	0,02	0,72

16	965042241RT2	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m ² , ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm vybourání podlahyc - veřejnéWC nad SOD tl 175mm: :	m3	6,30000	2 500,00	15 750,00	0,00	0,00	2,20	13,86
17	965082941R00	4*9*0,175 Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy vybourání podlahy - veřejnéWC nad SOD tl 150-190 mm: : 4*9*0,180	m3	6,30000 6,48000 6,48000	195,00	1 263,60	0,00	0,00	1,40	9,07
Díl: 97		Proražení otvorů				99 674,40	0,00	0,00		0,00
18	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením nad rámec SoD: : 23,65+0,78	t	24,43000	650,00	15 879,50	0,00	0,00	0,00	0,00
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m nad rámec SoD: : cca 12 m: : 23,65+0,78	t	24,43000 24,43000	450,00	10 993,50	0,00	0,00	0,00	0,00
20	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m nad rámec SoD: : cca 12 m: : 23,65+0,78	t	24,43000 24,43000	28,00	684,04	0,00	0,00	0,00	0,00
21	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km nad rámec SoD: : skladka do 15 km: : 23,65+0,78	t	24,43000 24,43000	200,00	4 886,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km nad rámec SoD: : skladka do 15 km: : (23,65+0,78)*14	t	24,43000 342,02000	18,00	6 156,36	0,00	0,00	0,00	0,00
23	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel,dřeva nad rámec SoD: : skladka do 15 km: : 23,65+0,78	t	342,02000 24,43000 24,43000	2 500,00	61 075,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				36 456,00	0,00	0,00		0,00
24	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m 30,92+14,65	t	45,57000 45,57000	800,00	36 456,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				15 552,00	0,13	0,13		0,00
25	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	36,00000	400,00	14 400,00	0,00	0,13	0,00	0,00

26	998711201R00	nad rámec SoD: : 4*9 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m 14400/100	%	36,00000 144,00000 144,00000	8,00	1 152,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				88 745,10	0,19	0,00	0,00	0,00	1,23
27	721140806R00	Demontáž potrubí litinového DN 200 demontáž lit kanal nad rámec SoD: : 4,5+11+10+15,5	m	40,00000 40,00000 30,00000	210,00 985,00	8 400,00 29 550,00	0,00 0,00	0,00 0,07	0,00 0,00	0,03 0,00	1,23 0,00
28	721176137R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 160 x 3,9 mm navíc nad SoD: : 30	m	30,00000 30,00000	925,00	27 750,00	0,00	0,06	0,00	0,00	0,00
29	721176126R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,1 mm navíc nad SoD: : 30	m	30,00000 25,00000	490,00	12 250,00	0,00	0,04	0,00	0,00	0,00
30	721176125R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi D 110 x 2,7 mm navíc nad SoD: : 25	m	25,00000 1,00000	85,00	85,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31	28656122R	Přechodka litina/plast kanalizační PPKGUG DN 110 navíc nad SoD: : 1	kus	1,00000 37,00000	104,50	3 866,50	0,00	0,02	0,00	0,00	0,00
32	28651000X00	Tvarovky kanalizační KG kanalizační tvarovy nad běžně kalkulované množství : různé dimenze 110-160, kolena odbočky, redukce, přesuvky: : 10+12+5+10	kus	37,00000 100,00000 100,00000	22,00	2 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	580,45050 580,45050	8,00	4 643,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m 58045,05/100	%			58 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady									
35	005121010X	Výbudování, provoz, odstranění zařízení staveniště náklady nad rámec SoD: : 1	Soubor	1,00000 1,00000 1,00000	14 500,00 7 500,00	14 500,00 7 500,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
36	005231010R	Revize revize nad rámec SoD: : 1	Soubor	1,00000 1,00000	9 000,00	9 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000							

38	005211040R	práce nad rámec SoD: : prověření stávajících sítí : 1	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39	005123010X	Užívání veřejných ploch a prostranství zábory nad rámec SoD: : 1 Mimořádně stížené podmínky/ místo provádění stížené podmínky spojené s prováděním prací : 1	Soubor	1,00000	19 500,00	19 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

Zakázka: Staroměstská radnice VCP 02 - nosmík			
Objednatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	OK BAU s.r.o.	IČ: 24262897	
	Bryksova 762/44	DIČ: CZ24262897	
	19800 Praha-Černý Most		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			182 729,07
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			28 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			211 229,07
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		211 229,07 CZK
Základní DPH	21 %		44 358,11 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			255 587,18 CZK
v	_____	dne	_____ 11.7.2017 _____
	_____		_____
	Za zhotovitele		Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Jedná se o práce nad rámec SoD spojené s bouráním konstrukcí, které se v rámci PD neuvažovaly.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
90	Přípočty	HSV			2 912,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 076,10
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 836,90
97	Prorážení otvorů	HSV			176 904,07
VN	Vedlejší náklady	VN			28 500,00
Cena celkem					211 229,07

Položkový rozpočet

S:	Staromestská radnice VCP 02 - nosník
----	--------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / celk.(t)	dem. hmotnost / celk.(t)	dem. hmotnost MJ	
Díl: 90	1 900 R04	Přípočty HZS, stavební dělník v tarifní třídě 7 drobné práce spojené s dořezáním výztuže: : 4 sekání/dočistění konstrukcí pro osazení pilí: : 4	h	8,00000 4,00000 4,00000	364,00	2 912,00 2 912,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	
Díl: 94	2 941955002R00	Lešení a stavební výtahy Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m pomocné lešení pro provedení řezání plocha 5,1x2 m: : 5,1*2	m2	10,20000 10,20000	105,50	1 076,10 1 076,10	0,00 0,02	0,00 0,00	0,00 0,00	
Díl: 96	3 964052111R00	Bourání konstrukcí Bourání samostatných trámů ŽB průřezu do 0,16 m2 bourání částí stávajícího nosníku 0,5x0,3x0,6m - provedení kapsy: : 0,3*0,5*0,6*2	m3	0,18000 0,18000	3 730,00	671,40 671,40	0,00 0,00	2,40 0,43	0,58 0,43	
4	967041112R00	Přisekání rovných ostění bez odstupu v betonu dočistění/dosekání plošné 0,5x0,3x0,6 m: : všechny 4 strany: : (0,5*2+0,3*2)*0,6*2+0,5*0,3*2	m2	2,22000 2,22000	525,00	1 165,50 1 165,50	0,00 0,00	0,07 0,15	0,15 0,15	
Díl: 97	5 970251300R00	Proražení otvorů Řezání železobetonu hl. řezu 300 mm řezání stávajícího nosníku 0,5x0,3x5,1m - podélní- oddělení od stropu: : 5,1*3 řezání nosníků na menší kusy, délky cca 0,2 m cca 26 ks řezů: : 26*0,5	m	28,30000 15,30000	1 800,00	50 940,00 50 940,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,01 0,01	
6	970051018R00	Vrtání jádrové do ŽB d 14-18 mm navrtání desky/ pro osazení sténové pily cca 10 ks hl. 0,2 m: : 10*0,2*4	m	33,00000 8,00000	1 800,00	59 400,00 59 400,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,02 0,02	
Celkem							176 904,07	2,74	0,03	0,03

7	975053151R00	navrtání 2xnosniku z důvodu provedení kapsy hl. 0,5 m a 25ks/1 strana : 0,5*25*2	m	25,00000	640,00	57 600,00	0,03	2,74	0,00	0,00
8	979082111R00	Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m.nad 1500 kg/m2m podchycení stropu i ŽB nosniku + přestojkování : 10*9	t	90,00000	650,00	1 427,40	0,00	0,00	0,00	0,00
9	979011221R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m přesun vybouraného materiálu do kontejneru : 0,5*0,3*6,1*2,4	t	2,19600	500,00	1 098,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	979081111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením přesun vybouraného materiálu z 1PP do 1NP : 0,5*0,3*6,1*2,4	t	2,19600	180,00	395,28	0,00	0,00	0,00	0,00
11	979081121R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km skládku do 15 km : 0,5*0,3*6,1*2,4	t	2,19600	18,00	553,39	0,00	0,00	0,00	0,00
12	979990103R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km skládku do 15 km : 0,5*0,3*6,1*2,4*14	t	30,74400	2 500,00	5 490,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Poplatek za skládku suti - beton 2,4 t/m3 objem bouraného nosniku 0,5x0,3x6,1 m : 0,5*0,3*6,1*2,4	t	2,19600	2 500,00	5 490,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Vedlejší náklady				28 500,00		0,00		0,00
13	004111010R	Průzkumné práce práce na rámec SoD : prověření stavu konstrukcí : 1	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství práce nad SoD Spojení s nakládání s odpady : 1	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	005121010X	Vybudování, provoz, odstranění zařízení staveniště práce nad SoD spojení s prováděním VCP : 1	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	005123010X	Mimofádně stížené podmínky/ místo provádění stížené podmínky spojení s provedení VCP-malý prostor : 1	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **Staromestka radnice VCP 03_vodovod_R01**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **OK BAU s.r.o.**
Bryksova 762/44
19800 Praha-Černý Most

IČ: **24262897**

DIČ: **CZ24262897**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			61 902,60
PSV			143 119,72
MON			0,00
Vedlejší náklady			44 190,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			249 212,32

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	249 212,32 CZK
Základní DPH	21 %	52 334,59 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

301 546,91 CZK

v

dne

11.7.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
90	Přípočty	HSV			26 350,00
97	Prorážení otvorů	HSV			31 712,60
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 840,00
713	Izolace tepelné	PSV			2 289,82
722	Vnitřní vodovod	PSV			140 829,90
VN	Vedlejší náklady	VN			44 190,00
Cena celkem					249 212,32

Položkový rozpočet

S: Staromestka radnice VCP 03_vodovod

P.č. Díl:	Číslo položky R04	Název položky Přípočty	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
1	90	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 7 vypouštění a napouštění vody, připomoce, vyhledání trasy: : 32 demontáž potrubí-pomocné práce.: : 16+14	h	62,00000 32,00000 30,00000	425,00	26 350,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				31 712,60		0,07		2,44
2	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm sekání drážek nad rámec SoD, různé dimenze a hloubky: : 28+33+12+35,5 18+8,9	m	135,40000 108,50000 26,90000	95,00	12 863,00	0,00	0,07	0,02	2,44
3	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1,PP nošením přesun z 1PP: : 2,44+1,88+0,3	t	4,62000 4,62000	650,00	3 003,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m přesun cca 12 m: : 2,44+1,88+0,3	t	4,62000 4,62000	450,00	2 079,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m přesun cca 12m: : 2,44+1,88+0,3	t	4,62000 4,62000	28,00	129,36	0,00	0,00	0,00	0,00
6	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km přesun na skládku cca 15 km: : 2,44+1,88+0,3	t	4,62000 4,62000	200,00	924,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km přesun na skládku do 15 km: : (2,44+1,88+0,3)*14	t	4,62000 64,68000	18,00	1 164,24	0,00	0,00	0,00	0,00
8	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel přesun z 1PP: : 2,44+1,88+0,3	t	4,62000 4,62000	2 500,00	11 550,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 840,00		0,00		0,00

9	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m 4,8	t	4,80000 4,80000	800,00	3 840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Díl: 713	Izolace tepelné				2 289,82	0,01	0,01	0,00	0,00	0,00
10	713511300X00	Natěr protipožární nosníků I a H, R 30, Práce nad SoD: : HEB 140: : 5	m2	5,00000 5,00000 13,27340 13,27340	450,00	2 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m 1327,34/100	%	13,27340 13,27340	3,00	39,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Díl: 722	Vnitřní vodovod				140 829,90	1,00	1,00	0,00	0,00	1,85
12	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm Práce nad SoD: : 40 10	m	50,00000 40,00000 10,00000 50,00000	234,50	11 725,00	0,00	0,20	0,00	0,00	0,00
13	722172332R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25x4,2 mm Práce nad SoD: : Proplach Orloj - 14 50	m	50,00000 1,00000 1,00000 50,00000	286,50	14 325,00	0,01	0,26	0,00	0,00	0,00
14	722179193R00	Příplatek za malý rozsah do 5 svarů nad DN 32 práce nad SoD: : proplach orloj: : 1	soubor	1,00000 65,00000 45,00000 20,00000 30,00000	336,50	336,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	722172333R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 32x5,4 mm Práce nad SoD: : 45 20	m	1,00000 65,00000 45,00000 20,00000 30,00000	351,00	22 815,00	0,01	0,35	0,00	0,00	0,00
16	722172335R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 50x8,3 mm Práce nad SoD: : 30	m	30,00000 30,00000 20,00000 20,00000 30,00000	583,00	17 490,00	0,01	0,18	0,00	0,00	0,00
17	722181224RT8	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm Práce nad SoD: : 20	m	30,00000 20,00000 20,00000 30,00000 30,00000	125,50	2 510,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	722181224RT9	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 28 mm Práce nad SoD: : 30	m	20,00000 30,00000 30,00000 30,00000 20,00000	125,50	3 765,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	722181224RU2	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	30,00000 20,00000	149,50	2 990,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

20	722181224RW8	Práce nad SoD: : 20 Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 54 mm	m	20,00000 40,00000	193,50	7 740,00	0,00	0,01	0,00	0,00
40	722181222RT7	Práce nad SoD: : 40 Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	40,00000 18,00000	71,30	1 283,40	0,00	0,00	0,00	0,00
10	722181222RU2	Práce nad SoD: : 10 Proplach Orloj - 8	m	8,00000 10,00000 15,00000	90,10	1 351,50	0,00	0,00	0,00	0,00
15	722170001X00	Práce nad SoD: : 15 Žlab pozinkovaný pro montáž PPR, EKOPLASTIK ø=2m š=20 mm	m	15,00000 60,00000	42,75	2 565,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42	722170002X00	Práce nad SoD: : 42 Proplach Orloj - 8	m	8,00000 42,00000 10,00000 45,00000	55,30	2 488,50	0,00	0,00	0,00	0,00
45	722170003X00	Práce nad SoD: : 45 Žlab pozinkovaný pro montáž PPR, EKOPLASTIK ø=2m š=32 mm	m	45,00000 65,00000	66,10	4 296,50	0,00	0,00	0,00	0,00
20	722170004X00	Práce nad SoD: : 20 Žlab pozinkovaný pro montáž PPR, EKOPLASTIK ø=2m š=50 mm	m	45,00000 20,00000 48,00000	72,30	3 470,40	0,00	0,00	0,00	0,00
48	722235116R00	Práce nad SoD: : 48 Kohout kulový, vnitř.-vnitř z. IVAR PERFECTA DN 50	kus	48,00000 2,00000	1 031,00	2 062,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	722235115R00	Práce nad SoD: : 2 Kohout kulový, vnitř.-vnitř z. IVAR PERFECTA DN 40	kus	2,00000 5,00000 5,00000	747,00	3 735,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5		Práce nad SoD: : 5								

29	722235114R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 32 Práce nad SoD: : 3	kus	3,00000	481,00	1 443,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30	722235113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 25 Práce nad SoD: : Proplach Orloj - 3 3	kus	3,00000 6,00000 3,00000 3,00000	330,50	1 983,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31	722235112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 20 Práce nad SoD: : Proplach Orloj - 2 6	kus	8,00000 2,00000 6,00000 7,00000	219,50	1 756,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32	722235111R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 15 Práce nad SoD: : Proplach Orloj - 1 6	kus	1,00000 6,00000 9,00000	165,00	1 155,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33	722238331R00	Ventil uzav. přímý, s vypouš. Slovarm K-125T DN 15 Práce nad SoD: : 9	kus	9,00000	232,00	2 088,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50 demontáž stávajícího potrubí cca 180m: : 250	m	250,00000	62,40	15 600,00	0,00	0,00	0,00	0,01	1,68
35	722220873R00	Demontáž armatur se závitem a šroubením G 1 demontáž stávajícího rozvodu - kohouty a jiné armatury, cca 25 ks: : 25	kus	25,00000	26,90	672,50	0,00	0,00	0,00	0,01	0,14
36	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub D 50 Práce nad SoD: : 150	m	25,00000 150,00000	18,80	2 820,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,03
37	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 práce nad SOD: : 150 10+20	m	150,00000 180,00000 150,00000 30,00000	14,30	2 574,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 práce nad SOD: : Proplach Orloj - 8 150 10+20	m	188,00000 8,00000 150,00000 30,00000	22,00	4 136,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 proplach orloj: :	kus	1,00000	158,50	158,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

40	998722201R00		nad rámec SoD: : 1 Přesun hmoti pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m 130000,8/100	%	1,00000 1 300,08800 1 300,08800	1,15	1 495,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Díl: VN		Vedlejší náklady				44 190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41	004111010R		Průzkumné práce práce nad rámec SoD: : 1	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
42	004111020R		Vypracování projektové dokumentace zpracování výrobní PD: : 1	Soubor	1,00000 1,00000	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
43	005121010X		Vybudování, provoz, odstranění zařízení staveniště náklady spojené s realizací VCP: : 1	Soubor	1,00000 1,00000	11 690,00	11 690,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
44	005123010X		Mimořádně stížené podmínky/ místo provádění komplikované ověřování trasy v malém a omezeném prostoru: : práce v malém a mozeném provozu - nárůst pracnosti: : 1	Soubor	1,00000 1,00000	19 500,00	19 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
45	005211040R		Užívání veřejných ploch a prostranství zábor komunikací pro provádění VCP: : 1	Soubor	1,00000 1,00000 1,00000	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	